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Buenas tardes, 

Envió el memorial del proceso que se tramita en el juzgado: 

2 Civil Municipal de Bello
Referencia: proceso ejecutivo
Demandante: BBVA COLOMBIA S.A. 
Demandado: RAMIRO DE JESUS OCHOA GIRALDO
Radicado. 2013-0523 

Asunto: Liquidación de crédito Folios 7 

cordialmente, 

Adriana Elvira Posso Ramírez
CC. 31.154.135 de Palmira
T.p. No. 38.173 del C. S de la J.
adriposso@une.net.co

mailto:adriposso@une.net.co


Señor 

JUEZ 2 CIVIL MUNICIPAL  

Bello  

 

 

Referencia.  PROCESO EJECUTIVO  

Demandante.  BBVA COLOMBIA S.A.  

Demandado. RAMIRO DE JESUS OCHOA GIRALDO 

Radicado No.  2013-0523 

 

  

Asunto.    Liquidación de crédito   (folios 7) 

 

 

ADRIANA ELVIRA POSSO RAMIREZ, apoderada de  la entidad demandante en el 

proceso de la referencia, me permito anexar al Despacho liquidación actualizada del 

crédito, objeto de cobro judicial.  

 

 

Señor Juez, 

 

ADRIANA ELVIRA POSSO RAMIREZ 

T. P. No. 38.173 del C. S. de la  J.     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Plazo Hasta 01-mar-99

14-mar-99

Máxima 01-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 25-nov-20 04-ene-07

Comercial X
Máxima Consumo

      36.502.451,00 Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 
Mensual 

Tasa
 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

29-ene-13 31-ene-13 1,5 0,00 36.502.451,00 0,00

29-ene-13 31-ene-13 20,75% 2,28% 2,284% 36.502.451,00 2 55.577,75

01-feb-13 28-feb-13 20,75% 2,28% 2,284% 36.502.451,00 30 833.666,25

01-mar-13 31-mar-13 20,75% 2,28% 2,284% 36.502.451,00 30 833.666,25

01-abr-13 30-abr-13 20,83% 2,29% 2,292% 36.502.451,00 30 836.512,43

01-may-13 31-may-13 20,83% 2,29% 2,292% 36.502.451,00 30 836.512,43

01-jun-13 30-jun-13 20,83% 2,29% 2,292% 36.502.451,00 30 836.512,43

01-jul-13 31-jul-13 20,34% 2,24% 2,244% 36.502.451,00 30 819.042,02

01-ago-13 31-ago-13 20,34% 2,24% 2,244% 36.502.451,00 30 819.042,02

01-sep-13 30-sep-13 20,34% 2,24% 2,244% 36.502.451,00 30 819.042,02

01-oct-13 31-oct-13 19,85% 2,20% 2,196% 36.502.451,00 30 801.481,20

01-nov-13 30-nov-13 19,85% 2,20% 2,196% 36.502.451,00 30 801.481,20

01-dic-13 31-dic-13 19,85% 2,20% 2,196% 36.502.451,00 30 801.481,20

01-ene-14 31-ene-14 19,65% 2,18% 2,176% 36.502.451,00 30 794.287,30

01-feb-14 28-feb-14 19,65% 2,18% 2,176% 36.502.451,00 30 794.287,30

01-mar-14 31-mar-14 19,65% 2,18% 2,176% 36.502.451,00 30 794.287,30

01-abr-14 30-abr-14 19,63% 2,17% 2,174% 36.502.451,00 30 793.567,07

01-may-14 31-may-14 19,63% 2,17% 2,174% 36.502.451,00 30 793.567,07

01-jun-14 30-jun-14 19,63% 2,17% 2,174% 36.502.451,00 30 793.567,07

01-jul-14 31-jul-14 19,33% 2,14% 2,144% 36.502.451,00 30 782.745,23

01-ago-14 31-ago-14 19,33% 2,14% 2,144% 36.502.451,00 30 782.745,23

01-sep-14 30-sep-14 19,33% 2,14% 2,144% 36.502.451,00 30 782.745,23

01-oct-14 31-oct-14 19,17% 2,13% 2,129% 36.502.451,00 30 776.959,42

01-nov-14 30-nov-14 19,17% 2,13% 2,129% 36.502.451,00 30 776.959,42

01-dic-14 31-dic-14 19,17% 2,13% 2,129% 36.502.451,00 30 776.959,42

01-ene-15 31-ene-15 19,21% 2,13% 2,132% 36.502.451,00 30 778.406,79

01-feb-15 28-feb-15 19,21% 2,13% 2,132% 36.502.451,00 30 778.406,79

01-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 2,132% 36.502.451,00 30 778.406,79

01-abr-15 30-abr-15 19,37% 2,15% 2,148% 36.502.451,00 30 784.190,14

01-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 2,148% 36.502.451,00 30 784.190,14

01-jun-15 30-jun-15 19,37% 2,15% 2,148% 36.502.451,00 30 784.190,14

01-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 2,137% 36.502.451,00 30 780.215,15

01-ago-15 31-ago-15 19,26% 2,14% 2,137% 36.502.451,00 30 780.215,15

01-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,14% 2,137% 36.502.451,00 30 780.215,15

01-oct-15 31-oct-15 19,33% 2,14% 2,144% 36.502.451,00 30 782.745,23

01-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14% 2,144% 36.502.451,00 30 782.745,23

01-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 2,144% 36.502.451,00 30 782.745,23

01-ene-16 31-ene-16 19,68% 2,18% 2,179% 36.502.451,00 30 795.367,36

01-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179% 36.502.451,00 30 795.367,36

01-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 36.502.451,00 30 795.367,36

01-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% 36.502.451,00 30 826.183,67

01-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 36.502.451,00 30 826.183,67

01-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263% 36.502.451,00 30 826.183,67

01-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 36.502.451,00 30 854.600,91

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO No. 0010266319600110881
Medellín, 25 de noviembre del año 2020

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

1



01-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 36.502.451,00 30 854.600,91

01-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 36.502.451,00 30 854.600,91

01-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 36.502.451,00 30 877.516,10

01-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 36.502.451,00 30 877.516,10

01-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 36.502.451,00 30 877.516,10

01-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 36.502.451,00 30 889.791,33

01-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 36.502.451,00 30 889.791,33

01-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 36.502.451,00 30 889.791,33

01-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 36.502.451,00 30 889.441,23

01-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 36.502.451,00 30 889.441,23

01-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 36.502.451,00 30 889.441,23

01-jul-17 31-jul-17 21,99% 2,40% 2,404% 36.502.451,00 30 877.516,10

01-ago-17 31-ago-17 21,99% 2,40% 2,404% 36.502.451,00 30 877.516,10

01-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 36.502.451,00 30 859.549,57

01-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 36.502.451,00 30 847.873,32

01-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 36.502.451,00 30 841.132,38

01-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 36.502.451,00 30 834.378,02

01-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 36.502.451,00 30 831.530,05

01-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 36.502.451,00 30 842.907,61

01-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 36.502.451,00 30 831.173,89

01-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 36.502.451,00 30 824.042,75

01-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 36.502.451,00 30 822.614,72

01-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 36.502.451,00 30 816.896,60

01-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 36.502.451,00 30 807.942,68

01-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 36.502.451,00 30 804.713,48

01-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 36.502.451,00 30 800.043,64

01-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 36.502.451,00 30 793.567,07

01-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 36.502.451,00 30 788.521,18

01-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 36.502.451,00 30 785.273,42

01-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 36.502.451,00 30 776.597,47

01-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 36.502.451,00 30 796.087,21

01-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 36.502.451,00 30 784.190,14

01-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 36.502.451,00 30 782.383,90

01-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 36.502.451,00 30 783.106,51

01-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 36.502.451,00 30 781.661,14

01-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 36.502.451,00 30 780.938,22

01-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 36.502.451,00 30 782.383,90

01-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 36.502.451,00 30 782.383,90

01-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 36.502.451,00 30 774.425,01

01-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 36.502.451,00 30 771.888,72

01-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 36.502.451,00 30 767.536,36

01-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 36.502.451,00 30 762.451,52

01-feb-20 29-feb-20 18,77% 2,09% 2,089% 36.502.451,00 30 762.451,52

01-mar-20 31-mar-20 18,77% 2,09% 2,089% 36.502.451,00 30 762.451,52

01-abr-20 30-abr-20 18,77% 2,09% 2,089% 36.502.451,00 30 762.451,52

01-may-20 31-may-20 18,77% 2,09% 2,089% 36.502.451,00 30 762.451,52

01-jun-20 30-jun-20 18,77% 2,09% 2,089% 36.502.451,00 30 762.451,52

01-jul-20 31-jul-20 18,77% 2,09% 2,089% 36.502.451,00 30 762.451,52

01-ago-20 31-ago-20 18,77% 2,09% 2,089% 36.502.451,00 30 762.451,52

01-sep-20 30-sep-20 18,77% 2,09% 2,089% 36.502.451,00 30 762.451,52

01-oct-20 31-oct-20 18,77% 2,09% 2,089% 36.502.451,00 30 762.451,52

01-nov-20 25-nov-20 18,77% 2,09% 2,089% 36.502.451,00 25 635.376,27

 36.502.451,00 75.822.734,55

36.502.451,00

75.822.734,55

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>

$112.325.185,55
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Plazo Hasta 01-mar-99

14-mar-99

Máxima 01-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 25-nov-20 04-ene-07

Comercial X
Máxima Consumo

        2.580.454,00 Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 
Mensual 

Tasa
 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

01-ene-13 31-ene-13 1,5 0,00 2.580.454,00 0,00

01-ene-13 31-ene-13 20,75% 2,28% 2,284% 2.580.454,00 30 58.934,05

01-feb-13 28-feb-13 20,75% 2,28% 2,284% 2.580.454,00 30 58.934,05

01-mar-13 31-mar-13 20,75% 2,28% 2,284% 2.580.454,00 30 58.934,05

01-abr-13 30-abr-13 20,83% 2,29% 2,292% 2.580.454,00 30 59.135,26

01-may-13 31-may-13 20,83% 2,29% 2,292% 2.580.454,00 30 59.135,26

01-jun-13 30-jun-13 20,83% 2,29% 2,292% 2.580.454,00 30 59.135,26

01-jul-13 31-jul-13 20,34% 2,24% 2,244% 2.580.454,00 30 57.900,23

01-ago-13 31-ago-13 20,34% 2,24% 2,244% 2.580.454,00 30 57.900,23

01-sep-13 30-sep-13 20,34% 2,24% 2,244% 2.580.454,00 30 57.900,23

01-oct-13 31-oct-13 19,85% 2,20% 2,196% 2.580.454,00 30 56.658,81

01-nov-13 30-nov-13 19,85% 2,20% 2,196% 2.580.454,00 30 56.658,81

01-dic-13 31-dic-13 19,85% 2,20% 2,196% 2.580.454,00 30 56.658,81

01-ene-14 31-ene-14 19,65% 2,18% 2,176% 2.580.454,00 30 56.150,25

01-feb-14 28-feb-14 19,65% 2,18% 2,176% 2.580.454,00 30 56.150,25

01-mar-14 31-mar-14 19,65% 2,18% 2,176% 2.580.454,00 30 56.150,25

01-abr-14 30-abr-14 19,63% 2,17% 2,174% 2.580.454,00 30 56.099,34

01-may-14 31-may-14 19,63% 2,17% 2,174% 2.580.454,00 30 56.099,34

01-jun-14 30-jun-14 19,63% 2,17% 2,174% 2.580.454,00 30 56.099,34

01-jul-14 31-jul-14 19,33% 2,14% 2,144% 2.580.454,00 30 55.334,31

01-ago-14 31-ago-14 19,33% 2,14% 2,144% 2.580.454,00 30 55.334,31

01-sep-14 30-sep-14 19,33% 2,14% 2,144% 2.580.454,00 30 55.334,31

01-oct-14 31-oct-14 19,17% 2,13% 2,129% 2.580.454,00 30 54.925,30

01-nov-14 30-nov-14 19,17% 2,13% 2,129% 2.580.454,00 30 54.925,30

01-dic-14 31-dic-14 19,17% 2,13% 2,129% 2.580.454,00 30 54.925,30

01-ene-15 31-ene-15 19,21% 2,13% 2,132% 2.580.454,00 30 55.027,62

01-feb-15 28-feb-15 19,21% 2,13% 2,132% 2.580.454,00 30 55.027,62

01-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 2,132% 2.580.454,00 30 55.027,62

01-abr-15 30-abr-15 19,37% 2,15% 2,148% 2.580.454,00 30 55.436,46

01-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 2,148% 2.580.454,00 30 55.436,46

01-jun-15 30-jun-15 19,37% 2,15% 2,148% 2.580.454,00 30 55.436,46

01-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 2,137% 2.580.454,00 30 55.155,46

01-ago-15 31-ago-15 19,26% 2,14% 2,137% 2.580.454,00 30 55.155,46

01-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,14% 2,137% 2.580.454,00 30 55.155,46

01-oct-15 31-oct-15 19,33% 2,14% 2,144% 2.580.454,00 30 55.334,31

01-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14% 2,144% 2.580.454,00 30 55.334,31

01-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 2,144% 2.580.454,00 30 55.334,31

01-ene-16 31-ene-16 19,68% 2,18% 2,179% 2.580.454,00 30 56.226,60

01-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179% 2.580.454,00 30 56.226,60

01-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 2.580.454,00 30 56.226,60

01-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% 2.580.454,00 30 58.405,09

01-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 2.580.454,00 30 58.405,09

01-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263% 2.580.454,00 30 58.405,09

01-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 2.580.454,00 30 60.413,98

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO No. MO26300000000101585000594473
Medellín, 25 de noviembre del año 2020

Plazo TEA pactada, a mensual >>>
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01-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 2.580.454,00 30 60.413,98

01-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 2.580.454,00 30 60.413,98

01-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 2.580.454,00 30 62.033,91

01-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 2.580.454,00 30 62.033,91

01-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 2.580.454,00 30 62.033,91

01-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 2.580.454,00 30 62.901,68

01-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 2.580.454,00 30 62.901,68

01-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 2.580.454,00 30 62.901,68

01-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 2.580.454,00 30 62.876,93

01-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 2.580.454,00 30 62.876,93

01-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 2.580.454,00 30 62.876,93

01-jul-17 31-jul-17 21,99% 2,40% 2,404% 2.580.454,00 30 62.033,91

01-ago-17 31-ago-17 21,99% 2,40% 2,404% 2.580.454,00 30 62.033,91

01-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 2.580.454,00 30 60.763,81

01-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 2.580.454,00 30 59.938,39

01-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 2.580.454,00 30 59.461,85

01-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 2.580.454,00 30 58.984,37

01-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 2.580.454,00 30 58.783,04

01-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 2.580.454,00 30 59.587,35

01-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 2.580.454,00 30 58.757,86

01-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 2.580.454,00 30 58.253,74

01-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 2.580.454,00 30 58.152,79

01-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 2.580.454,00 30 57.748,56

01-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 2.580.454,00 30 57.115,59

01-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 2.580.454,00 30 56.887,31

01-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 2.580.454,00 30 56.557,18

01-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 2.580.454,00 30 56.099,34

01-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 2.580.454,00 30 55.742,63

01-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 2.580.454,00 30 55.513,04

01-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 2.580.454,00 30 54.899,71

01-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 2.580.454,00 30 56.277,49

01-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 2.580.454,00 30 55.436,46

01-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 2.580.454,00 30 55.308,77

01-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 2.580.454,00 30 55.359,85

01-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 2.580.454,00 30 55.257,68

01-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 2.580.454,00 30 55.206,57

01-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 2.580.454,00 30 55.308,77

01-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 2.580.454,00 30 55.308,77

01-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 2.580.454,00 30 54.746,14

01-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 2.580.454,00 30 54.566,84

01-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 2.580.454,00 30 54.259,16

01-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 2.580.454,00 30 53.899,70

01-feb-20 29-feb-20 18,77% 2,09% 2,089% 2.580.454,00 30 53.899,70

01-mar-20 31-mar-20 18,77% 2,09% 2,089% 2.580.454,00 30 53.899,70

01-abr-20 30-abr-20 18,77% 2,09% 2,089% 2.580.454,00 30 53.899,70

01-may-20 31-may-20 18,77% 2,09% 2,089% 2.580.454,00 30 53.899,70

01-jun-20 30-jun-20 18,77% 2,09% 2,089% 2.580.454,00 30 53.899,70

01-jul-20 31-jul-20 18,77% 2,09% 2,089% 2.580.454,00 30 53.899,70

01-ago-20 31-ago-20 18,77% 2,09% 2,089% 2.580.454,00 30 53.899,70

01-sep-20 30-sep-20 18,77% 2,09% 2,089% 2.580.454,00 30 53.899,70

01-oct-20 31-oct-20 18,77% 2,09% 2,089% 2.580.454,00 30 53.899,70

01-nov-20 25-nov-20 18,77% 2,09% 2,089% 2.580.454,00 25 44.916,42

 2.580.454,00 5.415.113,09

2.580.454,00

5.415.113,09

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>

$7.995.567,09
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Plazo Hasta 01-mar-99

14-mar-99

Máxima 01-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 25-nov-20 04-ene-07

Comercial X
Máxima Consumo

      14.603.608,00 Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 
Mensual 

Tasa
 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

01-dic-12 31-dic-12 1,5 0,00 14.603.608,00 0,00

01-dic-12 31-dic-12 20,89% 2,30% 2,298% 14.603.608,00 30 335.518,57

01-ene-13 31-ene-13 20,75% 2,28% 2,284% 14.603.608,00 30 333.526,51

01-feb-13 28-feb-13 20,75% 2,28% 2,284% 14.603.608,00 30 333.526,51

01-mar-13 31-mar-13 20,75% 2,28% 2,284% 14.603.608,00 30 333.526,51

01-abr-13 30-abr-13 20,83% 2,29% 2,292% 14.603.608,00 30 334.665,19

01-may-13 31-may-13 20,83% 2,29% 2,292% 14.603.608,00 30 334.665,19

01-jun-13 30-jun-13 20,83% 2,29% 2,292% 14.603.608,00 30 334.665,19

01-jul-13 31-jul-13 20,34% 2,24% 2,244% 14.603.608,00 30 327.675,77

01-ago-13 31-ago-13 20,34% 2,24% 2,244% 14.603.608,00 30 327.675,77

01-sep-13 30-sep-13 20,34% 2,24% 2,244% 14.603.608,00 30 327.675,77

01-oct-13 31-oct-13 19,85% 2,20% 2,196% 14.603.608,00 30 320.650,17

01-nov-13 30-nov-13 19,85% 2,20% 2,196% 14.603.608,00 30 320.650,17

01-dic-13 31-dic-13 19,85% 2,20% 2,196% 14.603.608,00 30 320.650,17

01-ene-14 31-ene-14 19,65% 2,18% 2,176% 14.603.608,00 30 317.772,10

01-feb-14 28-feb-14 19,65% 2,18% 2,176% 14.603.608,00 30 317.772,10

01-mar-14 31-mar-14 19,65% 2,18% 2,176% 14.603.608,00 30 317.772,10

01-abr-14 30-abr-14 19,63% 2,17% 2,174% 14.603.608,00 30 317.483,95

01-may-14 31-may-14 19,63% 2,17% 2,174% 14.603.608,00 30 317.483,95

01-jun-14 30-jun-14 19,63% 2,17% 2,174% 14.603.608,00 30 317.483,95

01-jul-14 31-jul-14 19,33% 2,14% 2,144% 14.603.608,00 30 313.154,44

01-ago-14 31-ago-14 19,33% 2,14% 2,144% 14.603.608,00 30 313.154,44

01-sep-14 30-sep-14 19,33% 2,14% 2,144% 14.603.608,00 30 313.154,44

01-oct-14 31-oct-14 19,17% 2,13% 2,129% 14.603.608,00 30 310.839,70

01-nov-14 30-nov-14 19,17% 2,13% 2,129% 14.603.608,00 30 310.839,70

01-dic-14 31-dic-14 19,17% 2,13% 2,129% 14.603.608,00 30 310.839,70

01-ene-15 31-ene-15 19,21% 2,13% 2,132% 14.603.608,00 30 311.418,75

01-feb-15 28-feb-15 19,21% 2,13% 2,132% 14.603.608,00 30 311.418,75

01-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 2,132% 14.603.608,00 30 311.418,75

01-abr-15 30-abr-15 19,37% 2,15% 2,148% 14.603.608,00 30 313.732,50

01-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 2,148% 14.603.608,00 30 313.732,50

01-jun-15 30-jun-15 19,37% 2,15% 2,148% 14.603.608,00 30 313.732,50

01-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 2,137% 14.603.608,00 30 312.142,22

01-ago-15 31-ago-15 19,26% 2,14% 2,137% 14.603.608,00 30 312.142,22

01-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,14% 2,137% 14.603.608,00 30 312.142,22

01-oct-15 31-oct-15 19,33% 2,14% 2,144% 14.603.608,00 30 313.154,44

01-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14% 2,144% 14.603.608,00 30 313.154,44

01-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 2,144% 14.603.608,00 30 313.154,44

01-ene-16 31-ene-16 19,68% 2,18% 2,179% 14.603.608,00 30 318.204,20

01-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179% 14.603.608,00 30 318.204,20

01-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 14.603.608,00 30 318.204,20

01-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% 14.603.608,00 30 330.532,94

01-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 14.603.608,00 30 330.532,94

01-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263% 14.603.608,00 30 330.532,94

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO No. MO26300000000201585000594424
Medellín, 25 de noviembre del año 2020

Plazo TEA pactada, a mensual >>>
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01-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 14.603.608,00 30 341.901,88

01-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 14.603.608,00 30 341.901,88

01-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 14.603.608,00 30 341.901,88

01-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 14.603.608,00 30 351.069,61

01-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 14.603.608,00 30 351.069,61

01-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 14.603.608,00 30 351.069,61

01-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 14.603.608,00 30 355.980,58

01-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 14.603.608,00 30 355.980,58

01-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 14.603.608,00 30 355.980,58

01-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 14.603.608,00 30 355.840,52

01-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 14.603.608,00 30 355.840,52

01-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 14.603.608,00 30 355.840,52

01-jul-17 31-jul-17 21,99% 2,40% 2,404% 14.603.608,00 30 351.069,61

01-ago-17 31-ago-17 21,99% 2,40% 2,404% 14.603.608,00 30 351.069,61

01-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 14.603.608,00 30 343.881,70

01-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 14.603.608,00 30 339.210,36

01-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 14.603.608,00 30 336.513,50

01-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 14.603.608,00 30 333.811,27

01-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 14.603.608,00 30 332.671,88

01-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 14.603.608,00 30 337.223,72

01-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 14.603.608,00 30 332.529,39

01-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 14.603.608,00 30 329.676,42

01-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 14.603.608,00 30 329.105,11

01-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 14.603.608,00 30 326.817,44

01-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 14.603.608,00 30 323.235,23

01-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 14.603.608,00 30 321.943,32

01-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 14.603.608,00 30 320.075,05

01-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 14.603.608,00 30 317.483,95

01-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 14.603.608,00 30 315.465,23

01-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 14.603.608,00 30 314.165,89

01-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 14.603.608,00 30 310.694,89

01-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 14.603.608,00 30 318.492,19

01-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 14.603.608,00 30 313.732,50

01-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 14.603.608,00 30 313.009,88

01-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 14.603.608,00 30 313.298,98

01-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 14.603.608,00 30 312.720,72

01-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 14.603.608,00 30 312.431,50

01-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 14.603.608,00 30 313.009,88

01-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 14.603.608,00 30 313.009,88

01-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 14.603.608,00 30 309.825,75

01-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 14.603.608,00 30 308.811,05

01-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 14.603.608,00 30 307.069,79

01-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 14.603.608,00 30 305.035,49

01-feb-20 29-feb-20 18,77% 2,09% 2,089% 14.603.608,00 30 305.035,49

01-mar-20 31-mar-20 18,77% 2,09% 2,089% 14.603.608,00 30 305.035,49

01-abr-20 30-abr-20 18,77% 2,09% 2,089% 14.603.608,00 30 305.035,49

01-may-20 31-may-20 18,77% 2,09% 2,089% 14.603.608,00 30 305.035,49

01-jun-20 30-jun-20 18,77% 2,09% 2,089% 14.603.608,00 30 305.035,49

01-jul-20 31-jul-20 18,77% 2,09% 2,089% 14.603.608,00 30 305.035,49

01-ago-20 31-ago-20 18,77% 2,09% 2,089% 14.603.608,00 30 305.035,49

01-sep-20 30-sep-20 18,77% 2,09% 2,089% 14.603.608,00 30 305.035,49

01-oct-20 31-oct-20 18,77% 2,09% 2,089% 14.603.608,00 30 305.035,49

01-nov-20 25-nov-20 18,77% 2,09% 2,089% 14.603.608,00 25 254.196,25

 14.603.608,00 30.981.361,84

14.603.608,00

30.981.361,84

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>

$45.584.969,84
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